
ZARZĄDZENIE Nr 41/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 02 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.  U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 218) oraz § 2 ust. 1 Uchwały 
Nr V/36/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie: trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w 
Ostródzie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Miejski Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie, zwany dalej „Zespołem”.  
2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 
1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie: 

- Pani Ewa Pal, 
- Pan Adam Just, 
- Adriana Rosiak, 

2) Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 
- Pani Anna Grzymowicz, 

3) Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie: 
- Pan Marek Olszewski, 
- Pan Piotr Koterwas, 

4) Środowiska oświaty: 
- Pani Lucyna Bonisławska (Szkoła Podstawowa nr 1), 
- Pani Cecylia Renata Pomaska (Szkoła Podstawowa nr 2), 
- Pani Olga Tolkan (Szkoła Podstawowa nr 2), 
- Pani Anna Kuźniar (Szkoła Podstawowa nr 3), 
- Pani Dorota Kaliszczak (Szkoła Podstawowa nr 4), 
- Pani Iwona Kowalska (Szkoła Podstawowa nr 4), 
- Pani Adrianna Achrem ( Szkoła Podstawowa nr 5), 
- Pani Beata Szymborska (Szkoła Podstawowa nr 6), 
- Pani Małgorzata Dawidziuk - Kafel (Zespół Szkół Salezjańskich w Ostródzie ), 
- Pani Teresa Lipińska (Świetlica Terapeutyczna), 
- Pani Dorota Jaskółowska (Zespół Placówek Pedagogicznych), 
- Pani Marta Pelczarska (Zespół Placówek Pedagogicznych), 

5) Organizacji pozarządowych: 
- Pani Alina Ziniewicz (Stowarzyszenie „Pomoc Dzieciom Potrzebującym im. Janiny 

Pelczarskiej w Ostródzie), 
- Pani Mariola Niedoba ( Fundacja Centrum Rozwoju Rodziny „PROGRESJA”), 

6) Ochrony zdrowia: 
- Pani Małgorzata Zalewska (Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostródzie S.A.), 
- Pani Lucyna Czerniawska (Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostródzie S.A.), 



- Pani Elżbieta Węgrzyn (Niepubliczny Zakład Opieki Paliatywnej „Palium”  
w Ostródzie), 

- Pani Halina Zalewska (Niepubliczny Zakład Opieki Paliatywnej „Palium”                             
w Ostródzie), 

7) Sądu Rejonowego w Ostródzie: 
- Pani Jolanta Ryszkowska (Sąd Rejonowy w Ostródzie), 
- Pani Katarzyna Kacprzyńska (Sąd Rejonowy w Ostródzie). 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 305/2017 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


